
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД № 215 СОВЕТСКОГО РАЙОНА г. ВОЛГОГРАДА

ПРИКАЗ

16.09.2013 г. №99/1

О комплексе мер, направленных на недопущение 
незаконных сборов денежных средств 
с родителей воспитанников МОУ

Во исполнение письма заместителя председателя правительства Российской Федерации от 27 
августа 2013г №ОГ-П8-6157, а также на основании письма Советского ТУ ДОАВ «О комплексе 
мер, направленных на недопущение незаконных сборов денежных средств с родителей 
воспитанников»

приказываю:
1. Ответственному за осуществление мероприятий по противодействию коррупции в МОУ И.Н. 
Бондаренко:

• разработать план мероприятий, направленных на недопущение незаконных сборов 
денежных средств с родителей воспитанников дошкольного учреждения;

• представить план мероприятий, направленных на недопущение незаконных сборов 
денежных средств с родителей воспитанников дошкольного учреждения, в срок до 
26.09.2013г.

• разместить план мероприятий, направленных на недопущение незаконных сборов 
денежных средств с родителей воспитанников дошкольного учреждения, в срок до 
26.09.2013г. на официальном сайте дошкольного учреждения.

2. Контроль данного приказа оставляю за собой

Т.П. Кравченко


